SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 07 tháng 6 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 02 (Tháng 6), NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 09/6/2025 đến ngày 15/6/2025)

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

09/6

Ôn thi TN THPT 2025 (Áp dụng TKB ngày 05/5/2025) Trực LĐ: T. Trung

Ôn thi lại cho học sinh lwps 10-11 (Theo KH và TKB) Giáo viên BM

Nộp và hoàn thành Báo cào thành tích TĐ-KT về HT Tổ CM, Cá nhân

Hoàn thành Kí chốt sổ điểm cuối năm học 2024-2025 GVBM, GNVC

GV ĐI CHẤM THI TUYỂN SINH 10, NH 2025-2026 04 GV VĂN

Họp và kiểm tra hồ sơ xét Tuyển sinh 10, NH 2025-2026 HĐTS 10

Lên phương án thi TN THPT báo cáo SGD, UBND huyện Hiệu trưởng

Kiểm tra và hoàn thành việc cập nhật sai sót hồ sơ Đảng BT, Phó BTCB

RÀ SOÁT CÔNG TÁC CHUẨN BỊ ĐẠI HỘI CHI BỘ  Chi ủy

Dạy ôn thi TN 2025: Tăng cường kiểm tra và điểm danh GVBM-GVCN

Họp Ban chỉ đạo công tác chuẩn bị thi TN THPT 2025 Hiệu trưởng

Lao động, vệ sinh, kiểm tra CSVC chuẩn bị thi TN THPT T. Tuân PHT

 3

10/6

Ôn thi TN THPT 2025 (Áp dụng TKB ngày 05/5/2025) Trực LĐ: T. Công

Ôn thi lại cho học sinh lớp 10-11 (Theo KH và TKB) Giáo viên BM

Lập DS: Công an, Y tế và CB-GV- NV làm thi TN THPT Hiệu trưởng

GV CHẤM THI TUYỂN SINH 10, NH 2025-2026 Theo QĐ

Kiểm tra, hoàn thiện để quyết toán các hồ sơ tài chính BCH Công đoàn

4

11/6

Ôn thi TN THPT 2025 (Áp dụng TKB ngày 05/5/2025) Trực LĐ: T. Tuân

Ôn thi lại cho học sinh lớp 10-11 (Theo KH và TKB) Giáo viên BM

GV CHẤM THI TUYỂN SINH 10, NH 2025-2026 Theo QĐ

5

12/6

Ôn thi TN THPT 2025 (Áp dụng TKB ngày 05/5/2025) Trực LĐ: T. Tuân

Ôn thi lại cho học sinh lớp 10-11 (Theo KH và TKB) Giáo viên BM

Lên danh sách phòng thi và chuẩn bị kiểm tra lại cho HS Các đ/c PHT

6

13/6

Ôn thi TN THPT 2025 (Áp dụng TKB ngày 05/5/2025) Trực LĐ: T. Tuân

Ôn thi lại cho học sinh lớp 10-11 (Theo KH và TKB) Giáo viên BM

Hoàn thành hồ sơ kiểm tra công tác Đảng, Công đoàn  Theo phân công

7

14/6

Ôn thi TN THPT 2025 (Áp dụng TKB ngày 05/5/2025) Trực LĐ: T. Công

Ôn thi lại cho học sinh lớp 10-11 (Theo KH và TKB) Giáo viên BM

CN

15/6

Lao động, vệ sinh chuẩn bị điều kiện thi TN 2025

TRỰC CƠ QUAN (24/24)

T. Công, BCH Đoàn

Bảo vệ

Lưu ý: Các đồng chí Phó hiệu trưởng có mặt đầy đủ, đúng giờ và xử lý công việc, tiếp dân theo lịch

trực...Bảo vệ trực cơ quan bảo vệ CSVC, ANTT, PCCN, Quản lý việc HS chạy xe trong trường, Bảo vệ

trực cơ quan 24/24. Khi có lịch họp hay công việc đột xuất Hiệu trưởng sẽ thông báo cụ thể./.

Nơi nhận:
- LĐNT (để theo dõi & c/đ);

- Đoàn TN, Công đoàn (để p/h);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết KH, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2025-06-08T06:40:39+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-08T06:40:56+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!